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Strategiprosessens arbeider ligger samlet på nettsidene  

https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/nhm/prosjekter/strategi-2017/  

Strategiarbeidet stoppet litt opp høsten 2017. Årsaken til dette er manglende faktagrunnlag for å 

kunne foreta videre beslutninger. Videre er det en rekke overordnede beslutninger som må tas som 

er knyttet til virksomheten i de forskjellige bygningene som NHM disponerer.  

Faktainnhenting 
Arbeidet med faktainnhenting er i gang, men det har vært tungt å komme til enighet om hvilke fakta 

som bør ligge til grunn. Fremdriften for dette arbeidet har derfor gått trått. Det har blitt avholdt 

møter med seksjonene slik at seksjonene selv kan gi beskjed om hva som er viktig for deres 

virksomhet å kjenne til for å kunne foreta prioriteringer. UTAD, SKF og SFS har levert gode innspill, og 

det vil bli arbeidet videre på grunnlag av dette materialet.  

Masterplan 
En vesentlig del av museets ressurser er knyttet opp mot de arealene museet disponerer: Utstillinger 

krever personell og vedlikehold, veksthus trenger gartnere og driftsarealer, utnyttelse av lokaler med 

MVA-fritak sparer kostnader, samlokalisering av funksjoner kan medføre synergieffekter osv.  Legger 

museet opp en strategi for virksomheten som innebærer store investeringer i en infrastruktur som 

det ikke er dekning for, vil en slik strategi ha liten mulighet for å kunne la seg realisere. Samtidig 

ligger det fordeler og økonomiske besparelser i NHMs disponering av lokalene. Dette er årsaken til at 

det forberedes en masterplan for virksomheten på til NHM på Tøyen. 

De nærmeste 10-12 årene kan deles inn tre hovedfaser som hver for seg har forskjellige utfordringer 

og behov. Arbeidet med strategiplanen utover våren vil derfor fokusere på målsetninger og strategier 

som bygger opp under disse målene i de ulike periodene.  
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Viktige datoer denne våren: 
20. mars  Utvidet ledermøte 
11. april Allmøte 
24. mai  Styremøte 
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